di proroga di mesi sei, a discrezione della Metro srl.

VALORE PRESUNTO DELL’APPALTO
Il valore a base di gara è del servizio è stato stimato in € 100.000,00 (centomila/00) per la durata di
due anni. L’importo oggetto del servizio di contazione nel 2017 ammonta a circa € 3.450.000
(tremilioniquattrocentocinquantamila/00).

PROCEDURA DI GARA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE.
La procedura di selezione che seguirà la manifestazione d’interesse sarà la procedura negoziata ai
sensi dell’art.36 comma 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016.
L’appalto verrà aggiudicato in base al criterio del minor prezzo ai sensi dell’art 95 comma 4 lettera b